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Protokół Nr 2  
ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Sulików  

w dniu 26 marca 2019 r. o godz. 1100  
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sulików  

 
Na przewodniczącego posiedzenia jednogłośnie wybrany został radny Krzysztof 
Gruszczyński. 
 
Radni nieobecni: Krzysztof Malczyk, Józef Ziomek, Ewangelis Zaras.  
(Radny Józef Ziomek spóźnił się – przybył na posiedzenie o godz. 11:28)  
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
-Robert Starzyński – Wójt Gminy Sulików, 
-Elżbieta Piotrowska – Zastępca Wójta Gminy Sulików, 
-Maria Maciaszek – Skarbnik Gminy Sulików. 
 
Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy Sulików. 
2. Sprawy różne. 

 
Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad przeprowadzono dyskusję  
o terminowym dostarczaniu projektów uchwał. Radny Andrzej Polowy zwrócił uwagę,  
że trzy projekty uchwał zostały przekazane dopiero w dniu sesji. 
 
(na posiedzenie przybył radny Józef Ziomek – godz. 11:28) 
 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. (13 radnych za)  
 
Ad. 1 
Rozpatrzenie projektów uchwał na najbliższą sesję. 
 
Radni zapoznali się z następującymi projektami uchwał: 
 

1) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulików w 2019 roku – 
projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji stałych (13 radnych za). 

2) w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości znajdującej się 
na obszarze Gminy Sulików - projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji 
stałych (13 radnych za). 

3) o zmianie uchwały w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy 
uchwałodawczej - projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji stałych (13 
radnych za). 

4) w sprawie udzielenia poparcia dla uruchomienia oddziału szpitalnego radioterapii 
w Powiecie Zgorzeleckim - projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji 
stałych (13 radnych za). 

5) w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 
podatku leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso - projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji 
stałych (13 radnych za). 

6) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików - projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji stałych (9 za, 4 wstrzymujące się). 

7) w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na 2019 rok - projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię komisji stałych (9 za, 4 wstrzymujące się). 
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Ad. 2  
W sprawach różnych: 

1) Radny Bogusław Świątek poruszył kwestie wydatków na remonty Świetlic  
w Mikułowej i w Studniskach Górnych. 

2) Radny Adam Czesnakowski poruszył kwestie organizacji punku selektywnej zbiórki 
odpadów w Radzimowie oraz kwestię 3 tys. zł w uchwale w sprawie zmian  
w budżecie do remontów dróg. 
Wójt wyjaśnił, że organizacja punktu selektywnej zbiórki odpadów wymaga 
nakładów, m.in. na zapewnienie zaplecza dla pracownika, ponadto pszok musi być 
wyposażony w całodobowy monitoring.  
Dofinansowanie do remontów dróg wynika z konieczności dostosowania projektu 
remontu drogi w Studniskach Dolnych. W kwestii remontu drogi w Małej Wsi 
Dolnej Wójt poinformował, że projekt nie przewidywał parametrów które należało 
spełnić ubiegając się o środki z funduszu dróg samorządowych.  

3) Radny Andrzej Polowy pytał o dodatkowe środki na kaplicę w Radzimowie. 
Wójt poinformował, że dodatkowe wydatki wiążą się wykonaniem przyłącza 
energetycznego.   

 
        Przewodniczący posiedzenia  
        /-/ Krzysztof Gruszczyński  
 
 
 
Posiedzenie zakończono o godz. 1250. 
 
Protokołowała: 
A.Adamiak 


